PAGE  
2


ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

22.06.2016 № 161        


                            м. 
Про нагородження 

міськими відзнаками

Ураховуючи клопотання начальника управління освіти і науки міської ради Онищенко Т.Я. (вх. від 06.05.2016 №12-24/773), начальника групи 
з персоналу 2-го державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Дніпропетровській області Овсяннікова О.Ю. (вх. від 29.04.2016 №7-24/854), витяг з протоколу засідання комісії для попереднього розгляду питань 
про нагородження від 17.05.2016 №6, відповідно до рішення міської ради 
від 14.07.2000 №215-11/ХХІІІ «Про затвердження міських відзнак ( нагрудних знаків «Відзнака міського голови», «За заслуги перед містом», «Почесний громадянин міста» (зі змінами), рішення виконавчого комітету міської ради 
від 22.01.2014 №03 «Про затвердження Регламенту виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради» (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» 
ІІ ступеня:


1.1. Швайгерт Наталію Іванівну – завідувача комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №3 «Планета дитинства» Дніпродзержинської міської ради – за багаторічну сумлінну працю, ефективне керівництво закладом освіти, наполегливість у створенні сучасних умов 
для утримання дітей, активне впровадження інноваційних технологій 
в навчально-виховний процес та з нагоди ювілею.


1.2. Полковника служби цивільного захисту Дегтяревського Вадима Миколайовича – начальника 2-го державного пожежно-рятувального загону 
ГУ ДСНС України у Дніпропетровській області з охорони об’єктів – 
за багаторічну бездоганну службу, професіоналізм, ініціативність 
і самовідданість, особистий внесок у забезпечення протипожежної 
та техногенної безпеки на промислових об’єктах міста Дніпродзержинськ.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.


Міський голова                                                                             А.Л.БІЛОУСОВ

